
UCHWAŁA NR XXXVI/322/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Grójcu do 
prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń pomocy materialnej  o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2020 r., 
poz. 713.) i art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 1327) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grójcu do prowadzenia 
postępowań  administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym,  o których 
mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2A5A96-2B7B-46E5-9EF7-3305821DA7BF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


